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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

1 csoportforduló

50 vívó
8 csoport (2 csoport 7 vívóval, 6 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
38 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 38 vívó

Direkt tábla
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 49 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
25 BALOGH Zita BVSC HUN 16/12/1999 3894
12 BÉRCZY Dorottya BVSC HUN 24/3/1999 3895
22 KÖVÉR Csenge BVSC HUN 20/6/1994 3788
24 LANTOS Eszter BVSC HUN 15/3/2000 4360
16 MIKULIK Júlia BVSC HUN 5/3/1990 5180
20 NAGY Valentína BVSC HUN 17/10/2001 5927
9 PÉNTEK Brigitta BVSC HUN 3/2/1991 3829

1021 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC HUN 23/5/2001 6085
21 PUSZTAI Liza BVSC HUN 11/5/2001 5928

2020 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD HUN 17/4/2003 7362
1027 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD HUN 25/12/1996 4770
9999 LEITNER Dorka DHSE-PMD HUN 8/4/1998 3367
1023 MALOMSOKI Boglárka DVSZ HUN 16/10/2000 3801

28 MARTON Dóra DVSZ HUN 12/8/2000 5998
37 RÉDEY Zsófia DVSZ HUN 2/4/1999 3805

9999 TÖRÖK Réka DVSZ HUN 7/6/1993 3787
14 DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI HUN 18/3/1996 4493

1027 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI HUN 8/8/2000 5533
28 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI HUN 8/8/2000 5507
19 KOÓS Gréta KÁRPÁTI HUN 28/2/2000 5088
26 NAGY Krisztina KÁRPÁTI HUN 13/2/1987 6090
18 PÉNZES Borbála KÁRPÁTI HUN 8/5/1993 4499
4 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI HUN 16/12/1997 4834
8 KERN Bianka KVSE HUN 12/7/1999 4862

9999 PATHÓ Blanka KVSE HUN 14/7/1998 5537
2 GARAM Nóra MTK HUN 24/8/1990 4542
1 MÁRTON Anna Orsolya MTK HUN 31/3/1995 4552

9999 DARNAY Lívia NKESE HUN 2/4/1984 7605
28 FLUMBORT Sára NTE 1866 HUN 16/5/1998 4706
28 MÁDÉ Réka NTE 1866 HUN 4/6/2001 5114

9999 OSVALD Anna NTE 1866 HUN 20/6/1996 4709
1017 VERNYEL Sára NTE 1866 HUN 31/8/1997 4712

37 BENEDEK Dóra TFSE HUN 21/2/1993 4500

9999 FÜLÖP Krisztina TFSE HUN 14/3/1995 4496
28 ÓNODI SZABÓ Veronika TFSE HUN 6/4/1994 4498

9999 SZINAI Hanna TFSE HUN 2/2/2002 6503
13 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT HUN 26/10/1998 6525

2018 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE HUN 14/9/2001 5427
9999 JANKOVICS Anna UTE HUN 13/2/2002 6534
2022 KELEMEN Adél UTE HUN 27/11/2001 5935

28 KOTÁN Adrienn UTE HUN 2/1/2001 5419
3 LÁSZLÓ Luca UTE HUN 3/7/1994 3900

28 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE HUN 28/6/2001 5428
6 KATONA Renáta VASAS HUN 17/11/1994 4353

17 KELECSÉNYI Léna VASAS HUN 14/12/1996 3847
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 49 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. lic.
5 KELECSÉNYI Mirabella VASAS HUN 9/2/1998 3848

9999 KORNÉTH Emese VASAS HUN 30/5/1998 4860
27 SZILÁGYI Fruzsina VASAS HUN 19/7/1993 5446
23 TÓTH Réka Emese VASAS HUN 2/9/1997 3850
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    17:00    Pást szám  10
Versenybíró : FODOR Kende

GY/M ind. AT RG
MÁRTON Anna Orsolya MTK  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
VERNYEL Sára NTE 1866  1  1  0  0  1  2 0.000 -25 5 7
KALISZKY Lilla KÁRPÁTI  2  V  V  1  V  V 0.667 7 23 3
TÓTH Réka Emese VASAS  0  V  3  1  V  V 0.500 -1 19 4
NAGY Valentína BVSC  1  V  V  V  V  V 0.833 17 26 2
TÖRÖK Réka DVSZ  0  V  2  2  0  V 0.333 -10 14 5
FÜLÖP Krisztina TFSE  0  V  0  3  2  3 0.167 -14 13 6

Csoport szám 2    17:00    Pást szám  11
Versenybíró : FEHÉR Gábor BVSC

GY/M ind. AT RG
PÓTZ-NAGY Fanni BVSC  0  V  2  4  4 0.200 -7 15 6
PUSZTAI Liza BVSC  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KORNÉTH Emese VASAS  2  1  V  V  3 0.400 -6 16 4
BENEDEK Dóra TFSE  V  2  3  3  4 0.200 -5 17 5
GARAM Nóra MTK  V  3  4  V  V 0.600 2 22 2
KOÓS Gréta KÁRPÁTI  V  0  V  V  3 0.600 -3 18 3

Csoport szám 3    17:00    Pást szám  12
Versenybíró : KÓSA Miklós MTK

GY/M ind. AT RG
LÁSZLÓ Luca UTE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HORVÁTH Fanni DHSE-PMD  0  4  2  V  V 0.400 -6 16 4
KÖVÉR Csenge BVSC  2  V  3  V  3 0.400 -3 18 3
RÉDEY Zsófia DVSZ  1  V  V  0  2 0.400 -7 13 5
OSVALD Anna NTE 1866  1  3  2  V  2 0.200 -7 13 6
PÉNZES Borbála KÁRPÁTI  3  4  V  V  V 0.600 5 22 2

Csoport szám 4    17:00    Pást szám  13
Versenybíró : PIECS Adrienn NTE 1866

GY/M ind. AT RG
JANKOVICS Anna UTE  3  V  2  2  4 0.200 -8 16 5
LANTOS Eszter BVSC  V  3  1  4  V 0.400 -3 18 3
FLUMBORT Sára NTE 1866  4  V  1  0  3 0.200 -10 13 6
ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
KELECSÉNYI Léna VASAS  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
MALOMSOKI Boglárka DVSZ  V  3  V  0  2 0.400 -7 15 4

Csoport szám 5    17:00    Pást szám  14
Versenybíró : PIECS Adrienn NTE 1866

GY/M ind. AT RG
KOTÁN Adrienn UTE  1  V  V  3  1 0.400 -2 15 4
BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD  V  V  V  0  1 0.600 5 16 3
NAGY Krisztina KÁRPÁTI  2  0  V  3  4 0.200 -8 14 5
SZINAI Hanna TFSE  0  0  2  2  0 0.000 -21 4 6
MIKULIK Júlia BVSC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KELECSÉNYI Mirabella VASAS  V  V  V  V  1 0.800 10 21 2
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    17:00    Pást szám  15
Versenybíró : PÉZSA Gábor TFSE

GY/M ind. AT RG
BALOGH Zita BVSC  V  3  V  1  V 0.600 6 19 3
FELFÖLDI Kata Zsófia UTE  2  3  2  2  V 0.200 -8 14 5
ÓNODI SZABÓ Veronika TFSE  V  V  1  2  V 0.600 -1 18 4
DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI  0  V  V  V  V 0.800 7 20 2
KATONA Renáta VASAS  V  V  V  4  V 0.800 13 24 1
DARNAY Lívia NKESE  1  2  3  1  1 0.000 -17 8 6

Csoport szám 7    17:00    Pást szám  24
Versenybíró : SZLAMA Ákos DVSZ

GY/M ind. AT RG
KERN Bianka KVSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
KELEMEN Adél UTE  0  2  2  V  0 0.200 -13 9 6
MARTON Dóra DVSZ  3  V  3  V  3 0.400 -1 19 3
SZILÁGYI Fruzsina VASAS  0  V  V  1  1 0.400 -8 12 4
LEITNER Dorka DHSE-PMD  2  2  3  V  0 0.200 -9 12 5
BÉRCZY Dorottya BVSC  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2

Csoport szám 8    17:00    Pást szám  25
Versenybíró : NOSEDA Norbert DVSZ

GY/M ind. AT RG
MÁDÉ Réka NTE 1866  V  2  0  2  1 0.200 -13 10 5
KALISZKY Kinga KÁRPÁTI  3  1  0  3  2 0.000 -16 9 6
SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  V  V  2  V  2 0.600 3 19 3
PÉNTEK Brigitta BVSC  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
PATHÓ Blanka KVSE  V  V  3  1  2 0.400 -4 16 4
FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT  V  V  V  0  V 0.800 8 20 2
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 MÁRTON Anna Orsolya MTK HUN 1.000 26 30 továbbjutó
2 PÉNTEK Brigitta BVSC HUN 1.000 22 25 továbbjutó
3 KERN Bianka KVSE HUN 1.000 19 25 továbbjutó
3 PUSZTAI Liza BVSC HUN 1.000 19 25 továbbjutó
5 LÁSZLÓ Luca UTE HUN 1.000 18 25 továbbjutó
5 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI HUN 1.000 18 25 továbbjutó
7 MIKULIK Júlia BVSC HUN 1.000 16 25 továbbjutó
8 NAGY Valentína BVSC HUN 0.833 17 26 továbbjutó
9 KATONA Renáta VASAS HUN 0.800 13 24 továbbjutó

10 BÉRCZY Dorottya BVSC HUN 0.800 12 21 továbbjutó
11 KELECSÉNYI Léna VASAS HUN 0.800 10 23 továbbjutó
12 KELECSÉNYI Mirabella VASAS HUN 0.800 10 21 továbbjutó
13 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT HUN 0.800 8 20 továbbjutó
14 DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI HUN 0.800 7 20 továbbjutó
15 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI HUN 0.667 7 23 továbbjutó
16 BALOGH Zita BVSC HUN 0.600 6 19 továbbjutó
17 PÉNZES Borbála KÁRPÁTI HUN 0.600 5 22 továbbjutó
18 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD HUN 0.600 5 16 továbbjutó
19 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE HUN 0.600 3 19 továbbjutó
20 GARAM Nóra MTK HUN 0.600 2 22 továbbjutó
21 ÓNODI SZABÓ Veronika TFSE HUN 0.600 -1 18 továbbjutó
22 KOÓS Gréta KÁRPÁTI HUN 0.600 -3 18 továbbjutó
23 TÓTH Réka Emese VASAS HUN 0.500 -1 19 továbbjutó
24 MARTON Dóra DVSZ HUN 0.400 -1 19 továbbjutó
25 KOTÁN Adrienn UTE HUN 0.400 -2 15 továbbjutó
26 KÖVÉR Csenge BVSC HUN 0.400 -3 18 továbbjutó
26 LANTOS Eszter BVSC HUN 0.400 -3 18 továbbjutó
28 PATHÓ Blanka KVSE HUN 0.400 -4 16 továbbjutó
29 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD HUN 0.400 -6 16 továbbjutó
29 KORNÉTH Emese VASAS HUN 0.400 -6 16 továbbjutó
31 MALOMSOKI Boglárka DVSZ HUN 0.400 -7 15 továbbjutó
32 RÉDEY Zsófia DVSZ HUN 0.400 -7 13 továbbjutó
33 SZILÁGYI Fruzsina VASAS HUN 0.400 -8 12 továbbjutó
34 TÖRÖK Réka DVSZ HUN 0.333 -10 14 továbbjutó
35 BENEDEK Dóra TFSE HUN 0.200 -5 17 továbbjutó

36 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC HUN 0.200 -7 15 továbbjutó
37 OSVALD Anna NTE 1866 HUN 0.200 -7 13 továbbjutó
38 JANKOVICS Anna UTE HUN 0.200 -8 16 továbbjutó
39 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE HUN 0.200 -8 14 kiesõ
39 NAGY Krisztina KÁRPÁTI HUN 0.200 -8 14 kiesõ
41 LEITNER Dorka DHSE-PMD HUN 0.200 -9 12 kiesõ
42 FLUMBORT Sára NTE 1866 HUN 0.200 -10 13 kiesõ
43 MÁDÉ Réka NTE 1866 HUN 0.200 -13 10 kiesõ
44 KELEMEN Adél UTE HUN 0.200 -13 9 kiesõ
45 FÜLÖP Krisztina TFSE HUN 0.167 -14 13 kiesõ
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
46 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI HUN 0.000 -16 9 kiesõ
47 DARNAY Lívia NKESE HUN 0.000 -17 8 kiesõ
48 SZINAI Hanna TFSE HUN 0.000 -21 4 kiesõ
49 VERNYEL Sára NTE 1866 HUN 0.000 -25 5 kiesõ
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság oldal 1/2

1 MÁRTON Anna Orsolya MTK

Tábla 64

64 ---------

33 SZILÁGYI Fruzsina VASAS

32 RÉDEY Zsófia DVSZ    15/12

17 PÉNZES Borbála KÁRPÁTI

48 ---------

49 ---------

16 BALOGH Zita BVSC

9 KATONA Renáta VASAS

56 ---------

41 ---------

24 MARTON Dóra DVSZ

25 KOTÁN Adrienn UTE

40 ---------

57 ---------

8 NAGY Valentína BVSC

5 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI

60 ---------

37 OSVALD Anna NTE 1866

28 PATHÓ Blanka KVSE    15/13

21 ÓNODI SZABÓ Veronika TFSE

44 ---------

53 ---------

12 KELECSÉNYI Mirabella VASAS

13 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLIN

52 ---------

45 ---------

20 GARAM Nóra MTK

29 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD

36 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC    15/10

61 ---------

4 PUSZTAI Liza BVSC

MÁRTON Anna Orsolya

Tábla 32

RÉDEY Zsófia
   15/6

PÉNZES Borbála

BALOGH Zita
   15/7

KATONA Renáta

MARTON Dóra
   15/5

KOTÁN Adrienn

NAGY Valentína
   15/7

ZÁHONYI Petra

OSVALD Anna
   15/6

ÓNODI SZABÓ Veronika

KELECSÉNYI Mirabella
   15/9

FOGARASI Csenge Emese

GARAM Nóra
   15/9

PÓTZ-NAGY Fanni

PUSZTAI Liza
   15/7

MÁRTON Anna Orsolya

Tábla 16

BALOGH Zita

   15/1

KATONA Renáta

NAGY Valentína

   15/6

ZÁHONYI Petra

KELECSÉNYI Mirabella

   15/13

GARAM Nóra

PUSZTAI Liza

   15/8

MÁRTON Anna Orsolya

KATONA Renáta

ZÁHONYI Petra

PUSZTAI Liza



Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság oldal 2/2

3 KERN Bianka KVSE

Tábla 64

62 ---------

35 BENEDEK Dóra TFSE

30 KORNÉTH Emese VASAS    15/11

19 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

46 ---------

51 ---------

14 DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI

11 KELECSÉNYI Léna VASAS

54 ---------

43 ---------

22 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

27 KÖVÉR Csenge BVSC

38 JANKOVICS Anna UTE    15/13

59 ---------

6 LÁSZLÓ Luca UTE

7 MIKULIK Júlia BVSC

58 ---------

39 ---------

26 LANTOS Eszter BVSC

23 TÓTH Réka Emese VASAS

42 ---------

55 ---------

10 BÉRCZY Dorottya BVSC

15 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI

50 ---------

47 ---------

18 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD

31 MALOMSOKI Boglárka DVSZ

34 TÖRÖK Réka DVSZ    15/12

63 ---------

2 PÉNTEK Brigitta BVSC

KERN Bianka

Tábla 32

KORNÉTH Emese
   15/3

SZÉPLAKI Virág Zsófia

DRAJKÓ Lili
   15/8

KELECSÉNYI Léna

KOÓS Gréta
   15/14

JANKOVICS Anna

LÁSZLÓ Luca
   15/5

MIKULIK Júlia

LANTOS Eszter
   15/7

TÓTH Réka Emese

BÉRCZY Dorottya
   15/7

KALISZKY Lilla

BATTAI Sugár Katinka
   15/14

TÖRÖK Réka

PÉNTEK Brigitta
   15/5

KERN Bianka

Tábla 16

DRAJKÓ Lili

   15/4

KELECSÉNYI Léna

LÁSZLÓ Luca

   15/12

MIKULIK Júlia

BÉRCZY Dorottya

   15/8

BATTAI Sugár Katinka

PÉNTEK Brigitta

   15/9

KERN Bianka

LÁSZLÓ Luca

BÉRCZY Dorottya

BATTAI Sugár Katinka



Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

oldal 1/1

1 MÁRTON Anna Orsolya MTK

Tábla 8

8 KATONA Renáta VASAS    15/9

5 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI

4 PUSZTAI Liza BVSC    15/14

3 KERN Bianka KVSE

6 LÁSZLÓ Luca UTE    15/11

7 BÉRCZY Dorottya BVSC

2 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD    15/9

MÁRTON Anna Orsolya

Elõdöntõ

PUSZTAI Liza
   15/10

KERN Bianka

BÉRCZY Dorottya
   15/11

MÁRTON Anna Orsolya

Döntõ

KERN Bianka

   15/11
MÁRTON Anna Orsolya



Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság
Kovács Attila Emlékverseny

2016. 11. 25-26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 MÁRTON Anna Orsolya MTK HUN
2 KERN Bianka KVSE HUN
3 BÉRCZY Dorottya BVSC HUN
3 PUSZTAI Liza BVSC HUN
5 LÁSZLÓ Luca UTE HUN
5 ZÁHONYI Petra KÁRPÁTI HUN
7 KATONA Renáta VASAS HUN
8 BATTAI Sugár Katinka DHSE-PMD HUN
9 PÉNTEK Brigitta BVSC HUN

10 MIKULIK Júlia BVSC HUN
11 NAGY Valentína BVSC HUN
12 KELECSÉNYI Léna VASAS HUN
13 KELECSÉNYI Mirabella VASAS HUN
14 DRAJKÓ Lili KÁRPÁTI HUN
15 BALOGH Zita BVSC HUN
16 GARAM Nóra MTK HUN
17 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT HUN
18 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI HUN
19 PÉNZES Borbála KÁRPÁTI HUN
20 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE HUN
21 ÓNODI SZABÓ Veronika TFSE HUN
22 KOÓS Gréta KÁRPÁTI HUN
23 TÓTH Réka Emese VASAS HUN
24 MARTON Dóra DVSZ HUN
25 KOTÁN Adrienn UTE HUN
26 LANTOS Eszter BVSC HUN
27 KORNÉTH Emese VASAS HUN
28 RÉDEY Zsófia DVSZ HUN
29 TÖRÖK Réka DVSZ HUN
30 PÓTZ-NAGY Fanni BVSC HUN
31 OSVALD Anna NTE 1866 HUN
32 JANKOVICS Anna UTE HUN
33 KÖVÉR Csenge BVSC HUN
34 PATHÓ Blanka KVSE HUN
35 HORVÁTH Fanni DHSE-PMD HUN
36 MALOMSOKI Boglárka DVSZ HUN
37 SZILÁGYI Fruzsina VASAS HUN
38 BENEDEK Dóra TFSE HUN

39 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE HUN
39 NAGY Krisztina KÁRPÁTI HUN
41 LEITNER Dorka DHSE-PMD HUN
42 FLUMBORT Sára NTE 1866 HUN
43 MÁDÉ Réka NTE 1866 HUN
44 KELEMEN Adél UTE HUN
45 FÜLÖP Krisztina TFSE HUN
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Felnõtt Nõi Kard Magyar Bajnokság

Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
46 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI HUN
47 DARNAY Lívia NKESE HUN
48 SZINAI Hanna TFSE HUN
49 VERNYEL Sára NTE 1866 HUN
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